Договор №274 на оказание услуг по предоставлению доступа к электронным 

изданиям от 08 декабря 2014 г. на 365 дней. Сумма договора 90000 руб. (девяносто тысяч 

рублей).  

Договор №976/к/2015 на оказание услуг по предоставлению доступа к электронным 

изданиям от 2 декабря 2015 г. на 365 дней. Сумма договора 120000 руб. (сто двадцать тысяч 

рублей). 

Доступ по IP-адресам академии, логин-паролям с личных компьютеров без 

ограничения количества пользователей. 

8. ЭБС ФГБОУ ВПО РГАЗУ (Agrilib). Адрес сайта: www.ebs.rgazu.ru. Договор №ПДД 11/14 

на оказание услуг по предоставлению доступа к электронным изданиям от 03.03.2014 г.